
VISTO:

5  '■><<//t o i  o  h  Q ô i 't 'e e / o r a l  e g

N° 7  L-l -2016-D R A .T /G Ö B .R E G .TA C N A

FECHA: % L,. FEB 2016

2 6 FEB 2016
) N

El File de la TAP. V A LLE  CUADROS, CAR M EN  JU A N A , sobro reconocim iento do T iem po  
de Servicios y;

CONSIDERANDO:

Que, de acuerdo a la liquidación No. 020-2016-O A /lJPER/REM  practicada p o r la O fic ina  de 
Adm inistración -  Unidad de Personal y  estando a lo d ispuesto en e l A l t  51° del Decreto Leg is la tivo  
No. 276 Ley de Bases de la Carrera Adm inistra tiva y  Rem uneraciones de l Sector Publico, A rt. 180 
del D ecreto  Ley No. 22404 y Art. 5o Decreto Suprem o No. 018-79-EF de l 16-02-79, on donde  
especifica el o torgam iento de la bonificación persona l a razón del 5 % de l haber básico y;

En uso de las atribuciones conferidas con la Ley No. 27867, Ley Orgánica de G ob ie rnos  
egionales y  su M odificatoria Ley No, 27902, Decreto Suprem o No. 005-90-PCM , Reglam ento de la 
ey de Bases de la Carrera Adm inistra tiva y  las atribuciones conferidas p o r la, Resolución E jecu tiva  

Regional No. 788-2015-GR/GOB.REG. TACNA, con las visaciones de la O ficina de Asesoría Juríd ica, 
Oficina P laneam iento y  Presupuesto y  O ficina de Adm inistración;

SE RESUELVE:

A R TÍC U LO  PR IM ER O .- O TO R G AR  Bonificación Personal a la Servidora Nombrada de la 
Dirección R egiona l de Agricultura Tacna, que se detalla en porcenta jes y  fechas siguientes:

APELLIDOS Y NOMBRES 

TIEMPO DE SERVICIOS

REM.

BASICA

POR

CENT

%

REM.

PERS DESDE HASTA

POR

CENT

%

DEDU

CCION

%A M D HASTA

VALLE CUADROS, CARMEN JUANA

30 i 27 29/02/2016 0.04 30% 0.02 05/01/2016 ------------------- 30% 25%

ARTÍCULO SEGUNDO.- A utorizar a la Oficina de Adm inistración para abonar la 
bonificación persona l establecida en e l num era l anterior con cargo al P resupuesto Analítico del 
Pliego 460- G obierno R egional Tacna, U nidad Ejecutora 100 -  Agricu ltura Tacna, cuyo pago estará  
supeditado a la d ispon ib ilidad del p resupuesto  en vigencia.

REGÍSTRESE Y COMUNIQUESE

llfWASjhm 
m r m u a o N

OKA TACNA 
INTERESADO  
AREA REMUNER  
TRAM ITE DOC.
F ILE  PERSONAL 

-  ARCHIVO

g o b ie r n 0  r e g i o n a l  v a c n a  \ 
^ S Ï Ï Ï Ï Ï / Ï F ,0NAL UE a g ricu ltu ra  tacní 

> '> - < W > « w i e N T D A U T c r r  ic a d o

a  f e ® «  £  > ; M W ,  J  h — is r
^  7'Q áJ Í Í í

G O B IE F
IR tüÇ IQ l'

NO R EG IO N AL  Í J í  TACNA
fieCKW AL DÇ AOKIÇULWRA

...............
ING. LUÍS O. CALDERON LUYO f’w  0 1 ^  " i  

D I R E C T O R

elŒ eT iw
&QL

)1 Dì SANTARA

•ÍSTITUCION REGIONAL


